桃園市女童軍會110年田園野趣之旅暨國際女孩日實施辦法
一、主旨：本會為倡導女童軍走向戶外，參與農園體驗，並配合國際女孩日舉辦
          本次活動。藉此協助女童軍體驗田園野趣，並透過活動參與，了解國
          際女孩日的實質意義。
二、目的： 1.加強本市各級女童軍聯團活動，提升活動內涵。

           2.倡導正當休閒活動，拓展學習視野。

           3.透過行動實踐，提升女童軍勇於改變世界的行動能力。
三、指導單位：桃園市政府教育局

四、主辦單位：桃園市女童軍會。
五、活動時間：110年10月24日（星期日）

六、活動地點：新屋區九斗村農場      地址：桃園市新屋區五谷路205號
七、活動內容：1.客家麻糬DIY、彩繪盆栽、種植多肉植物、有機蔬菜採摘體驗、分站活動。

              2.本次活動將會在開幕式時補頒110年各級優秀女童軍、服務員 獎章、績優團，歡迎得獎人員踴躍參加。

              3.活動流程如附件一（日程表）。
八、參加對象：市內有辦理登記之資深女童軍、蘭姐女童軍、女童軍團、幼女童軍團及幼童軍團皆可參加。
九、活動費用：1.參加人員請繳交參加費750元整（含教材費、點心DIY、講師費、活動布章、午餐費、交通費、保險費、行政費等）。

              2.每小隊(10人)，一位帶隊老師可免參加費，超過之服務員一人
                收費400元。
              3.帶隊老師及工作人員之參加費和公（差）假請所屬單位惠允支
                應。

              4.若持有區公所中低收入證明，並有110年三項登記之女童軍，
                得免收參加費。
十、報名日期：即日起至110年10月08日止

十一、報名地點：桃園市桃園區南平路487號  桃園市女童軍會收
               聯絡人：張曼萍小姐         聯絡電話：0983-941789
               劃撥帳號：0565588-6        傳真：03-3464304
             1.請於召開籌備會前將報名表傳真至女童軍會
             2.或E-mail：tycgs@yahoo.com.tw（桃園市女童軍會）

十二、籌備會召開時間：110年10月15日（星期五）19：00，以線上會議舉行，屆時將會以電子郵件通知團長並同時在桃園市女童軍會群組公布會議代碼，請帶隊團長及工作人員務必準時參加，如有要事請以電話或E-mail聯繫。
十三、個人攜帶物品：健保卡、個人藥品、雨具、水壺、餐具、湯匙、筆、色鉛筆、筆記簿。
十四、注意事項：1.原則上以校為單位，每小隊10人。

                2.活動當日所有參加人員請穿著標準制服，徽章、領巾配戴齊
                  全。

                3.活動期間請遵守女童軍規律，服從小隊長、帶隊團長之指揮。
十五、工作人員及帶隊老師，活動期間請准予公（差）假登記，並於一年內在不支領代課鐘點費下及不影響課務下自行擇日補假，全程參與人員、教師核給6小時研習時數，請上桃園市教育發展資源入口網登錄。
十七、本計畫陳市府教育局核准後實施。
附件一

桃園市女童軍會110年田園野趣之旅暨國際女孩日活動日程表

	       日期

時間
	      10月24日  星期日

	  備     註

	07:00～07:30
	集合報到上車
	各團團長、領隊老師、
	各團自行集合

	07:30～08:30
	快樂出發
	各團團長、領隊老師、工作人員
	專車接送

	08:30～09:00
	報到、相見歡
	行政組、活動組
	新屋九斗村農場

	09:00～09:30
	開幕式
	儀典組

	09:30～10:00
	有機蔬菜栽培、可食植物知識導覽解說
	農場工作人員

各領隊老師

	10:00～10:30

	客家米食全體驗

(客家麻糬DIY及品嚐)

	10:30～12:00
	育苗+種植體驗,彩繪盆栽

種多肉植物

	12:00～13:00
	客家特色午餐
	事務組

	13:00～15:00
	分站活動

A國際女孩日活動

B國際女孩日活動

C國際女孩日活動

D有機蔬菜採摘體驗
E 草原活動
	活動組

	15:00～15:30
	閉幕式
	儀典組

	15:30～16:30
	賦歸
	各團團長、領隊老師、工作人員
	專車接送

桃園市女童軍會「110年田園野趣之旅暨國際女孩日活動」報名表
	單位：               童軍團  第        團

	團長姓名：
	聯絡電話：

	E-mail：

	參加人數：總計         人。

	小隊
	姓   名
	身份證字號
	出生年月日
	電    話
	葷素

團長簽章：                       團主任委員簽章：
PAGE
4